Lekarskiego, Wydziału Medycyny Weterynaryjnej, Wydziału Nauki o Żywności, Wydziału
Bioinżynierii Zwierząt oraz Wydziału Geoinżynierii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego
w Olsztynie., oświadczam, że oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie
z wymaganiami zawartymi w SWZ za cenę:

Cena ofertowa brutto 127 155,00 PLN, (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy sto
pięćdziesiąt pięć złotych)

Ponadto oświadczamy, że:
1. powierzone nam zamówienie stanowiące przedmiot zamówienia zrealizujemy zgodnie

z wymaganiami Zamawiającego.
2. przedmiot zamówienia zrealizujemy siłami własnymi* /z pomocą podwykonawców*,

którym powierzymy do wykonania: